
Stavba:

Zadavatel IČO: 00291676

DIČ: CZ00291676

68501

Zhotovitel: IČO: 49444255

DIČ: CZ49444255
69683 

Domanín
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

913 991,53

Za zhotovitele

0,00

755 364,90

0,00

0,00

755 364,90

158 626,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava střechy Májová 91, Bučovice - Černčín

Město Bučovice

Jiráskova 502

Celkem

Bučovice

STAK-D, spol. s r. o.

Domanín 212

www.rozpocet-stavby.cz



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Stavba 0,00 0

0,00

01 0,00

01 0,00

0,00

0,00

0,00 755 364,90 158 626,63 913 991,53 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

700 PSV

762 PSV

764 PSV

765 PSV

M11 MON

D96 PSU

VN VN

Cena celkem 755 364,90

Vedlejší náklady

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Celkem za stavbu

Bleskosvod

HZS - hodinové zúčtovací sazby, 

zkoušky, revize

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce tesařské

ON, VN

Stavební objekt

ASŘ

Ostatní a vedlejší náklady



S:

O: 099

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor

2 005124010R Koordinační činnost Soubor

3 Úklid stavby soubor

Celkem

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Oprava střechy  Májová 91, Bučovice - Černčín

Ostatní a vedlejší náklady

ON, VN



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské

1 762332120R00 Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového 
nebo obdélníkového půdorysu z řeziva

m

2 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen m

3 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 
konstrukcí 

m2

4 762342203R00 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220mm do 390 mm,  m2

5 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace soubor 

6 Dozdívka a oprava štítové atiky m2

7 762911111R00 Impregnace řeziva nátěrem, nástřikem, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a 
dřevokaznému hmyzu 

soubor 

8 60517111R lať průřez 24 cm2 (6x4cm) m3

9 60596002R hranol do 450 cm2 m3

10 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t

Díl: 764 Konstrukce klempířské

11 764816420R00 Oplechování  okapnice, z přírodního pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m

12 764817175R00 Oplechování  zdí (atik), z přírodního pozinkovaného plechu, rš 380 mm, dodávka a montáž m

13 764813120R00 Lemování zdí, z přírodního pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž m

14 764819212R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z přírodního pozinkovaného plechu, dodávka a montáž m

15 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z přírodního pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m

16 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 
mm, z přírodního pozinkovaného plechu,  dodávka a montáž

kus

17 764814650R00 Úžlabí, z přírodního pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m

18 D+M střešního výlezu, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45° ks

19 D+M lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků m2

20 764322831R00 Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 330 mm m

21 764331830R00  Demontáž lemování zdí
 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m

22 764339811R00  Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků
 na vlnité krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2

23 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m

24 764361811R00 Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 
do 45°

kus

25 764392851R00 Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45° m

26 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m

27 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m

28 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t

Díl: 765 Krytiny tvrdé

29 765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti m2

30 765311511RU1 Krytina pálená střech jednoduchých z tašky skládané červená engoba, uložení na sucho, 
povrchová úprava režná

m2

31 765331865R00 Krytina skládaná Doplňky pro zastřešení krytinou skládanou drážkovou, větrací pás okapní,  m

31A Dodávka a montáž kompletu odvětrání ks 0,00

systémové řešení prostupu ZTI odvětrání Ø125, vč. redukce150/125 a flexihadice

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t

33 979990161R00 Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů t

34 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t

35 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t

36 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t

37 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t

38 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t

Celkem

50 m vodorovně

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Odhad, účtovat dle skutečnosti, dle doporučení statika

Odhad, účtovat dle skutečnosti, dle doporučení statika

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava  střechy Májová 91, Bučovice - Černčín

ASŘ

Odhad, účtovat dle skutečnosti, dle doporučení statika



S:

O: 01

R: D.1.4.3.9

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M11 Hromosvod

1 M1100001 Demontáž stávajícího hromosvodového vedení kpl

2 M1100002 Montáž hromosvodového vedení na střeše včetně materiálu FeZn, AlMgSi m

3 M1100003 Montáž hromosvodového vedení - svod drát AlMgSi/PVC prům.8mm  včetně materiálu FeZn m

4 M1100004 Montáž svorky hromosvodové včetně materiálu FeZn (SU, SJ, SZ, SR) ks

5 M1100005 Montáž jímače dl. 2m na hřeben střechy včetně materiálu AlMgSi, FeZn ks

6 M1100006 Střešní držák do plochy sedlové střechy FeZn, (sklon 24-53°) včetně dodávky a montáže ks

7 M1100007 Úprava vývodu od stávajícího uzemnění včetně materiálu FeZn ks

8 M1100008 Držák vedení do zdi včetně podložky, dodávky a montáže ks

9 M1100009 Materiál pro elektroinstalaci (šroubky, hmoždinky, …) kpl

10 M1100010 Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ) kus

Díl: 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby

11 220890202KPL Revize kpl

12 Dodávka a montáž materiálu pro připojení zemnění klempířských prvků kpl

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Objekt Komenského 211

Bleskosvod


